

RECEBEMOS DE ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000220 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 08/09/2023 - DEST. / REM.: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO ALTINHO - VALOR TOTAL: R\$ 2.723,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000000220 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>	
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES			CHAVE DE ACESSO 2623 0915 3643 4700 0190 5500 1000 0002 2011 8329 3186
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO - CEP:55490-000 - ALTINHO - PE TEL:			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA USUARIO FINAL			126230079568773 08/09/2023 09:44:51
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
048318450		15.364.347/0001-90	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO ALTINHO		24.299.851/0001-45		08/09/2023	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
RUA CAPITÃO PULCHÉRIO DE ANDRADE, 223		BOA VISTA		55490-000	
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	
ALTINHO		(81)3739-1155		PE	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	
				08:07:52	

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	11/09/2023	2.723,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	519,99	2.759,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	36,70	0,00	0,00	2.723,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
182	TRINCHA 2 SIMP MULTIUSO 713 TIGRE	96034090	0102	5102	PC	4,00	6,50	26,00	0,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
266	LIXA D AGUA GRAO 2500 - 3M	68052000	0102	5102	UN	3,00	5,00	15,00	0,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
166	TINTA SPRAY USOGERAL BR BRILHO 350ML - TEKBOND	32082019	2500	5405	UN	3,00	17,00	51,00	0,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
184	TRINCHA 11/2 SIMP MULTIUSO 713 TIGRE	96034090	0102	5102	PC	3,00	5,80	17,40	0,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2818	ADESIVO BRANCO 1KG NORCOFIX NORCOLA	35061090	0102	5102	BI	1,00	27,00	27,00	0,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4663	THINNER ANJO 2750 900ML - ANJO	38140090	5102	5102	UN	1,00	20,00	20,00	0,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3121	FITA CREPE ADERE AUTOMOTIVO PRO 18X50	48114110	0102	5102	UN	3,00	6,00	18,00	0,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2070	ROLO 23CM ANTI-RESPINGO 1376 TIGRE	96034010	0102	5102	UN	2,00	10,00	20,00	0,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2500	LIMA TRIANGULAR DELGADA 4 C/CB - K&F	82031010	0102	5102	UN	1,00	24,00	24,00	0,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2141	TINTA ESM BR 0,9L DIALINE VM IQUINE	32081010	0500	5405	UN	2,00	44,00	88,00	1,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5004	LIXA FERRO GR50 225X275MM 700 TIGRE	68051000	0102	5102	PÇ	10,00	3,50	35,00	0,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
636	VERNIZ BR LT0,9L POLIUR DUP F SOL IQUINE	32081020	0500	5405	LT	4,00	48,00	192,00	2,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4734	TRINCO FIO REDONDO P. CADEADO FOE 04 C/ 1PC	83014000	0500	5405	CART	1,00	12,00	12,00	0,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
MD5 : C212618357429D0628DA57D8957DAB5C DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 304,91 Est.: 420,28 Mun.: 0,00	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO -
CEP:55490-000 - ALTINHO - PE
TEL.:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000000220 fl. 2 /2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
2623 0915 3643 4700 0190 5500 1000 0002 2011 8329 3186

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA USUARIO FINAL

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126230079568773 08/09/2023 09:44:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL

048318450

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

15.364.347/0001-90

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR LP.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPÍ
4841	CABO SIL CARRET FLEX 2,50 C/1200M PRT	85444900	0500	5405	UN	2,00	2,50	5,00	0,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
914	CADEADO PADO LATAO 45MM	83011000	0102	5102	UN	2,00	39,00	78,00	1,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3674	TINTA ESM 0,9L PLUS BR/PU ANJO	32089010	5500	5405	LT	1,00	42,00	42,00	0,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2597	THINNER STARLUX 0,500L	38140090	0102	5102	UN	2,00	17,00	34,00	0,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3188	CABO FLEX BOBINA 02.5MM PTO 750V SIL	85444900	0500	5405	BB	30,00	2,00	60,00	0,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	SELADOR ACRIL LT18L CORAL	32091010	0500	5405	LT	3,00	198,00	594,00	7,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4698	BLOCO ESPUMA CORTAG 60950	39095029	0102	5102	UN	3,00	7,00	21,00	0,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2349	INTERRUPTOR SIMPLES E 2TOM. PAD 2P+T 10A EV FAME	85366910	0500	5405	UN	1,00	34,90	34,90	0,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3614	CANALETA EM PVC 20X10X2000 C/ FITA DUPLA FACE	39162000	3102	5102	UN	10,00	10,00	100,00	1,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1521	CAIXA DESCARGA CONTROLADA 9 LITROS CARAMELO	39229000	5500	5405	UN	2,00	35,00	70,00	0,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3481	ESPATULA ACO CROMADO 12,5CM.	82055900	1102	5102	PC	2,00	16,00	32,00	0,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3804	MASSA ACRILICA 5,6KG STARLUX	32141020	0102	5102	UN	1,00	39,00	39,00	0,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2817	CAIXA LUZ PVC 4X2 RET AM KRONA	39174090	0500	5405	PC	8,00	2,00	16,00	0,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
678	CONDUITE LISO 3/4 C/100 MTS UNICA	39173100	0500	5405	RL	1,00	80,00	80,00	1,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2984	BUCHA FIXAFORTE P/FIXAR N 8	39259090	0102	5102	PC	100,00	0,20	20,00	0,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3712	ABRACADEIRA NYLON 6.6 PTA W-MAX 7.8X360	39269090	1500	5405	UN	20,00	1,50	30,00	0,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4850	PARAFUSO SEXT 1020 5/16X4 NC RT Z	73181500	0500	5405	CT	100,00	1,50	150,00	1,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4308	TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL 1X3M - AMANCO	39172300	0500	5405	UN	13,00	22,00	286,00	3,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5202	LUVA P/ELETRODUTO ROSCAVEL 1 1/4 KRONA	39174090	0500	5405	UN	6,00	4,50	27,00	0,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2896	CAIXA EMBUTIR 4X4 AM OCT FM 1255 KRONA	39174090	0500	5405	PC	6,00	5,00	30,00	0,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1565	REATOR ELETRONICO PHILIPS PT 1X20W BIV.	85041000	0500	5405	UN	1,00	32,00	32,00	0,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4624	ESC CARVAO SERRA MARMORE 1548.0	85452000	1102	5102	UN	2,00	10,00	20,00	0,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
714	FITA ISOLANTE PRYSMIAN P22 19MMX20M	39191020	0500	5405	UN	1,00	9,00	9,00	0,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4636	PLAFON PLAST 100W 250V RECEPT PT ILUMI	94051990	0500	5405	PC	4,00	6,00	24,00	0,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1843	ADESIVO VEDA JUNTAS JMD 73G 3M	35061090	5102	5102	UN	1,00	12,00	12,00	0,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3700	SILICONE POLYSTIC USO GERAL INCOL.250G	32141010	2102	5102	UN	1,00	19,00	19,00	0,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3868	ROMAZI L.CANOA 1 INTERRUPTOR BIPOLAR 25A	85365090	0500	5405	UN	2,00	20,00	40,00	0,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3189	CABO FLEX BOBINA 04.0MM AZUL 750V SIL	85444900	0500	5405	BB	25,00	3,50	87,50	1,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2350	PLACA 4X2 COM SUPORTE CEGA EV - (20 UN P/CX)	39259090	0102	5102	UN	5,00	8,00	40,00	0,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5257	LAMP LED BULBO 15W 6500K TRAMONTINA	85395200	0500	5405	UN	10,00	9,99	99,90	1,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4092	LINHA PEDREIRO TRANCADA POLIBEL C/100M	56074900	0102	5102	UN	1,00	9,00	9,00	0,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
793	CRUZETA CS 33 ZAMAC P/ TORNEIRAS/REGISTROS ZINC	84818019	0500	5405	PC	1,00	13,00	13,00	0,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4421	BOCAL LOUCA E27 NITROLUX	85392190	0500	5405	UN	5,00	4,00	20,00	0,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5280	PF CHIP RP CB CH PH BC 4, 0X50MM	73181400	1500	5405	UN	100,00	0,40	40,00	0,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00